C o p i a  autentica in Conventiones. . .  II, c. 234 r. e v. [BL

L’indicazione del giorno della settimana riferita dal documento non coincide 
con la data: il 27 maggio 1488 cadeva di mercoledì.

Spectabiles domini Antonius de Riparolio et Ludovicus de Flisco, 
comissarii excelsi communis Ianue et delegati per spectabilem dominum po
testatem  et gubernatores Chii ex decreto per eos facto die prima februarii 
anni presentis super audiendis quibuscumque petentibus a mahona et cum 
potestate dicernendi et iudicandi super quibuscumque, tam acrosticis re
stituendis ab antiquo quam aliis quibuscumque rebus que a mahona peti 
et requiri possint, audito domino Ieronimo Iustiniano condam domini 
Christoffori dicente suo nomine se habere et recipere debere a mahona 
certam peccunie summam pro acrosticis spectantibus duodeno dominorum 
de Garibaldo et ob id satisfactionem de illis requirente a mahona, et au
ditis insuper aliquibus ex dominis mahonensibus participibus diversorum 
duodenorum , tam eorum nomine quam nomine illorum quorum nomine 
agunt, ad quos ea acrostica pertinere videntur, nec non dominis Leonardo 
condam domini Paridis et Baptista domini Francisci Iustinianis, agentibus 
nomine et vice tocius mahone, dicentibus eam rem acrosticorum veterem
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m ultam  et dubiam  esse et de illa nulam curam facere nec scire quibus ra
tionibus ipsa acrostica sibi debeantur et laudantibus pro utilitate mahone 
et concordia omnium ut huic rei silentium imponatur, considerantes rem 
istam acrosticorum  vetustam admodum esse, non videntes quibus rationi
bus m ahona de illis debitrix sit, maturo examine precedente, absolverunt 
et absolutam  esse pronunciaverunt et absolvunt et pronunciant mahonam ab 
omni peticione facta de ipsis acrosticis tam per ipsum dominum Ieronimum  
quam  p er quemcumque allium seu alios, iudicantes mahonam per huius
modi acrosticis a, tam pro tempore preterito quam futuro, non teneri nec 
obligatam  esse nec molestari posse ac debere ullo unquam  tem pore et sic 
u t supra etc., e t lecta, testata et publicata per me Augustinum de Via, no
tarium  et curie Chii scribam, Chii, in domo habitacionis dictorum  dom i
norum  comissariorum, anno dominice nativitatis millessimo quadringentes- 
simo octuagessimo octavo, indicione quinta secundum Ianue morem, die 
m artis vigessima septima maii, in terciis, presentibus testibus Iohanne de 
Ancona condam  Petri, burgense Chii, Benedito de Flisco condam Inno- 
centii e t Tom a de Flisco condam Christoffori, civibus Ianue ad hec vocatis 
et rogatis.